
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA – DIPARTIMENTO BIOMORF C/o  A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G 
“Agatino Santoro” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 090.2213361 email 
Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it  

 

 
DECRETO DIRETTORIALE (REP. N. 195/2021) DI NOMINA COMMISSIONE RELATIVA ALLA PROCEDURA PUBBLICA DI 

SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA 

PROFESSIONALE (COORDINATORE ATTIVITÀ INFORMATICHE) NELL’AMBITO DEL PROGETTO BIOBLU –“ROBOTIC 

BIOREMEDIATION FOR COASTAL DEBRIS IN BLUE FLAG BEACH AND IN A MARITIME PROTECTED AREA” - PROGRAMMA 

INTERREG V-A ITALIA – MALTA 2014-2020 - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. SSA NUNZIACARLA SPANÒ 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
PRESO ATTO DEL BANDO DI CONCORSO, PROT N. 71826 DEL 01.06.2021, RELATIVO ALL’INDIZIONE DI UNA 

PROCEDURA DI SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO 

DI PRESTAZIONE D’OPERA PROFESSIONALE (COORDINATORE ATTIVITÀ INFORMATICHE) 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO BIOBLU –“ROBOTIC BIOREMEDIATION FOR COASTAL DEBRIS IN 

BLUE FLAG BEACH AND IN A MARITIME PROTECTED AREA” - PROGRAMMA INTERREG V-A ITALIA 

– MALTA 2014-2020 PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO BIOMORF DELL’UNIVERSITÀ DEGLI 

STUDI DI MESSINA; 
 
CONSIDERATO  CHE L’ART. 6 DEL PREDETTO BANDO ENUNCIA CHE LA COMMISSIONE È NOMINATA SULLA BASE 

DELLA PROPOSTA DEL RESPONSABILE SCIENTIFICO; 
 
PRESO ATTO  DELLA COMUNICAZIONE, PROT. 79263 DEL 21.06.2021, RECANTE PROPOSTA DI NOMINA 

DELLA COMMISSIONE VALUTATIVA TRASMESSA DAL RESPONSABILE SCIENTIFICO; 
 
VISTO L’ART. 7 COMMA 12 LETTERA I) DEL REGOLAMENTO DI DIPARTIMENTO CHE AUTORIZZA IL 

DIRETTORE AD ADOTTARE, IN CASI STRAORDINARI DI NECESSITÀ E DI URGENZA I 

PROVVEDIMENTI PER IL BUON FUNZIONAMENTO DEL DIPARTIMENTO, SALVO RATIFICA DEL 

CONSIGLIO; 
 
 

DECRETA 
 
ART. 1 – DI NOMINARE LA COMMISSIONE, PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE PERVENUTE, COME DI SEGUITO: 

1. PROF.  GIOVANNI RANDAZZO- PRESIDENTE 
2. PROF.  ALESSANDRO TRIPODO - COMPONENTE; 
3. PROF.  NUNZIACARLA SPANÒ – COMPONENTE; 

 
                         IL DIRETTORE  
                                                                                          (PROF. SERGIO BALDARI) 
                                                                                                                                                                                             FIRMATO DIGITALMENTE 

  

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it

		2021-06-21T16:19:58+0200
	baldari sergio




